РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2025 года
             № 7
с. Иня
	О принятии объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Инского сельского Совета депутатов от 22.05.2018    № 38, Положением   о муниципальной казне муниципального образования Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Инского сельского Совета депутатов от 27.03.2017 № 36, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Принять в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Инской сельсовет Шелаболихинского района, Алтайского края земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:59:070101:649 площадью 523850 кв. м. расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район, территория Инского сельсовета, примерно 1500 м на юго-запад от с. Иня.
     2. Поставить объект недвижимого имущества на баланс муниципального образования сельское поселения Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.
     3. Включить недвижимый объект в реестр муниципальной собственности муниципального образования сельское поселения Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.

     4. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Алтайского края снять с учета имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления и подготовить акты приема – передачи имущества.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы сельсовета                                                                                     Е.А. Иванова